
ZARZĄDZENIE NR 119/24 
BURMISTRZA MIASTA PORĘBA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024. 609  z późn.zm.)art. 257,258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023.1270 z późn.zm  )   oraz informacji Krajowego Biura Wyborczego delgatura w Katowicach nr 
DKT.803.8.22.2024 

Burmistrz Miasta Zarządza: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planowanych na 2024 rok dochodach  Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonać zmian w planowanych na 2024 rok wydatkach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Poręba 
 
 

Ryszard Spyra 
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Dział Rozdział
Zmniejszeni

e
Zwiększen

ie

1 2 6 7

751 0,00 400,00

0,00 0,00

75113 0,00 400,00

0,00 0,00

0,00 400,00

0,00 400,00

0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 10 078 357,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

133 156,72

bieżące 42 235 398,20

60 970,00

10 078 357,64

133 156,72

42 235 798,20

60 970,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do Parlamentu Europejskiego

60 570,00

60 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

168 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Nazwa

bieżące

168 815,00

0,00

Plan przed
zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 119/24

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 28 czerwca 2024 r.
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0,00 0,00

0,00 400,00

0,00 0,00

Ogółem: 52 313 755,84 52 314 155,84

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

992 663,57 992 663,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

859 506,85 859 506,85
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 066 003,85 7 347 089,85 7 037 089,85 5 338 889,19 1 698 200,66 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 718 914,00 718 914,00 0,00

-83,59 -83,59 -83,59 -83,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 065 920,26 7 347 006,26 7 037 006,26 5 338 805,60 1 698 200,66 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 718 914,00 718 914,00 0,00

5 691 908,59 5 691 908,59 5 681 908,59 4 491 270,19 1 190 638,40 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83,59 -83,59 -83,59 -83,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 691 825,00 5 691 825,00 5 681 825,00 4 491 186,60 1 190 638,40 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 415,00 168 415,00 67 375,00 54 565,00 12 810,00 0,00 101 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 815,00 168 815,00 67 375,00 54 565,00 12 810,00 0,00 101 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 570,00 60 570,00 25 170,00 22 055,00 3 115,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 970,00 60 970,00 25 170,00 22 055,00 3 115,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 750,00 357 750,00 342 750,00 35 500,00 307 250,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,59 83,59 83,59 83,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 833,59 357 833,59 342 833,59 35 583,59 307 250,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 550,00 50 550,00 50 550,00 0,00 50 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,59 83,59 83,59 83,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 633,59 50 633,59 50 633,59 83,59 50 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 523 318,93 42 663 590,59 35 466 171,46 18 546 002,36 16 920 169,10 2 787 230,00 3 565 034,64 105 337,39 82 817,10 657 000,00 9 859 728,34 9 859 728,34 0,00

-83,59 -83,59 -83,59 -83,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483,59 483,59 83,59 83,59 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 523 718,93 42 663 990,59 35 466 171,46 18 546 002,36 16 920 169,10 2 787 230,00 3 565 434,64 105 337,39 82 817,10 657 000,00 9 859 728,34 9 859 728,34 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

755 414,00

0,00

0,00

755 414,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Zarządzanie kryzysowe

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

751

75113

75421

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

718 914,00

718 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75023

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

zmniejszenie

po zmianach

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 119/24

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 28 czerwca 2024 r.
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